АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2024 года №22-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 29.11.2019 № 111-па «Об утверждении административного регламента Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.02.2024 N 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221», Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 29.11.2019 № 111-па (в ред. от 27.11.2020 № 98-па; ) следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. части 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.

Срок выдачи (направления) документов - не позднее 1 рабочего дня с даты регистрации решения.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                   А.В.Стародубцев